
Subject: Re: Optimizing IDL on a Beowulf Cluster
Posted by [Robert Barnett](#) on Tue, 15 Feb 2005 05:39:24 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

> Is it possible
> for IDL to make use of multiple nodes?

Yes. You can do this with any language which can call C functions.
Provided you only need to use PVM.

> Is there any documentation available on the subject?

No. There don't appear to be many people who actually use beowulf and IDL.

Have a look at FastDL. It might be more up your alley.

--

nrb@
Robbie Barnett
imag
Research Assistant
wsahs
Nuclear Medicine & Ultrasound
nsw
Westmead Hospital
gov
Sydney Australia
au
+61 2 9845 7223
